เหมาทำการตัดหญ้าลาดข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕๑ ตอน ชัยภูมิ - ตาดโตน ระหว่าง

กม.๓+๑๗๕ - กม.๑๖+๐๐๐ (LT.,RT.) และทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๙ ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางดำ ระหว่าง

กม.๐+๐๐๐ - กม.๔๘+๑๔๔ (LT.,RT.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์

ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๒๗๑.๗๐ บาท (แปดหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเจ็ด

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

(นายเกียรติพงษ์ เจียรนัยธนะกิจ)

ผู้เชี่ยวชาญวิชาชีพเฉพาะด้านวิศวกรรมโยธา

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ